Содержани е : О внесении изменения в приложение № 7 к постановлению Администрации городского округа город Уфа Респ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ -е ш ь »  АДМИНИСТРАЦИЯ
0 Ф 0  КАЛАНЫ щ М  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«i£» август 2о̂ й. № 1000 » августа 2о2&.

О внесении изменения в приложение
№ 7 к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от
31.07.2019 г. № 1163 «Об утверждении
мест для размещения печатных
предвыборных агитационных
материалов»

Руководствуясь статьей 67 Кодекса Республики Башкортостан о
выборах, в соответствии с письмом Администрации Советского района
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 28.07.2020 г. №
77-04-1785,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 7 к постановлению
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от
31.07.2019 г. № 1163 «Об утверждении мест для размещения печатных
предвыборных агитационных материалов», изложив место для размещения
печатных агитационных материалов (адрес, характеристика места)
избирательного участка №379 в следующей редакции: «ул. Бессонова, 5,
стационарно установленный стенд на металлических стойках». ^

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Газизова Р.Ф.

Глава Администрации P T OPittr«s V 1)!
городского округа город Уфа п в)Щ  у  м  MvcTad)ffiJ
Республики Башкортостан Ш К  Мустаф

Администрация ГО г. Уфа РБ 1000 от 12.08.2020 Контрольная дата:
Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ 113 от 13.08.2020 Контрольная дата: